



STOCKHOLMS STAD	
Kommunstyrelsen	
KF/KS Kansli	
Ink.	2011 -06- 22
Dnr:	335-1403/2011
Till:	SL

Skrivelse till kommunstyrelsen

Det är inte acceptabelt att remissvar från SKTF kommer bort i hanteringen!

När kommunstyrelsen beslutar om remittering av motioner och skrivelser kan partierna själva föreslå ytterligare remissinstanser, till exempel organisationer. När det gäller initiativ som rör arbetsmarknaden brukar vänsterpartiet vilja remittera till de fackliga organisationerna.

Uppenbarligen brister det någonstans i ärendekedjan, eftersom det har visat sig att remissvar saknas i ärenden där SKTF:s företrädare uppger att de visst har svarat. De exempel vi kan ange är följande:

I Utlåtande om Plånbokskort till stöd för de anställdas meddelarfrihet (Motion 2009:41) och i PM om Mobbning på arbetsplatserna redovisas att bland annat SKTF inte har kommit med något yttrande, trots att SKTF själva uppger att de har lämnat yttrande i bägge fallen.

När det gäller Motion 2010:13 Uppförandekod för leverantörer har SKTF endast fått följebrevet om remisstiden men inte motionen. Trots telefon och mejl har SKTF inte fått tag i motionen. Följden blev att remissvaret uteblev.

Det är olyckligt av flera skäl om remissvar som inkommit inte tillförs ärendet, eller om brister i rutinerna gör att remissvar inte inkommer. Beslutsfattarna kan uppfatta ett uteblivet remissvar som ett ointresse för frågan, vilket är olyckligt av demokratiska skäl om det är tvärtom. Även remissinstanserna kan lida men av att felaktigt uppfattas som ointresserade.

Förutom de tre fall som redovisas i skrivelsen kan det finnas flera ärenden där organisationer sänt in remissvar som inte tillförts ärendet eller där motionen/skrivelsen inte bifogats följebrevet. Det kan också finnas andra brister som gör att remissvar inte kommer in.

Följderna är att synpunkter som har efterfrågats istället har osynliggjorts och inte har kunnat tas med i bedömningen av motionen eller skrivelsen. Det är inte acceptabelt.

Mot bakgrund av ovanstående föreslår jag att kommunstyrelsen beslutar att undersöka orsakerna till att remissvaren inte är med i ärendena och att därefter se över och kvalitetssäkra rutinerna för remisshanteringen.

Stockholm den 22 juni 2011

Ann-Margarethe Livh
Gruppledare och ledamot av kommunstyrelsen (V)